
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH QUẢNG NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND                     Quảng Nam, ngày        tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt điều chỉnh thời gian thực hiện dự án Số hóa hồ sơ địa chính 

từ dạng giấy sang dạng số tại thị xã Điện Bàn, tỉnh Quảng Nam
           

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Lưu trữ ngày 11/11/2011; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013; 

Căn cứ Quyết định số 458/QĐ-TTg ngày 03/4/2020 của Thủ tướng Chính 
phủ phê duyệt Đề án “Lưu trữ tài liệu điện tử của các cơ quan nhà nước giai 
đoạn 2020 - 2025�; 

Căn cứ các Thông tư của Bộ Tài nguyên và Môi trường: số 24/2014/TT-
BTNMT ngày 19/5/2014 quy định về hồ sơ địa chính; số 26/2014/TT-BTNMT 
ngày 28/5/2014 ban hành quy trình và định mức kinh tế - kỹ thuật xây dựng cơ 
sở dữ liệu tài nguyên và môi trường; số 03/2022/TT-BTNMT ngày 28/02/2022 
ban hành quy định kỹ thuật và định mức kinh tế - kỹ thuật về công tác thu nhận, 
lưu trữ, bảo quản và cung cấp thông tin, dữ liệu tài nguyên và môi trường;

Căn cứ Quyết định số 2685/QĐ-UBND ngày 07/10/2022 của UBND tỉnh 
phê duyệt dự án Số hóa hồ sơ địa chính từ dạng giấy sang dạng số tại thị xã 
Điện Bàn, tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định số 3497/QĐ-UBND ngày 21/12/2022 của UBND tỉnh 
về việc cấp kinh phí cho Sở Tài nguyên và Môi trường để thực hiện dự án Số 
hóa hồ sơ địa chính từ dạng giấy sang dạng số tại thị xã Điện Bàn, tỉnh Quảng 
Nam;

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Nam tại Tờ 
trình số 346/TTr-STNMT ngày 26/9/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phê duyệt điều chỉnh thời gian thực hiện dự án Số hóa hồ sơ địa 
chính từ dạng giấy sang dạng số tại thị xã Điện Bàn, tỉnh Quảng Nam tại khoản 
6 Điều 1 Quyết định số 2685/QĐ-UBND ngày 07/10/2022 của UBND tỉnh, cụ 
thể như sau:

- Đã phê duyệt: năm 2022 - 2023.

- Điều chỉnh thành: năm 2022 - 2024.



2

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các nội dung khác tại 
Quyết định số 2685/QĐ-UBND ngày 07/10/2022 của UBND tỉnh không thuộc 
phạm vi điều chỉnh tại Quyết định này vẫn có hiệu lực thi hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Sở Tài nguyên 
và Môi trường, Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch UBND thị xã Điện 
Bàn, Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất đai Quảng Nam và thủ trưởng các cơ 
quan liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- CT và các PCT UBND tỉnh;
- CPVP;
- Lưu: VT, KTTH, KTN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky] 
Hồ Quang Bửu


